[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГАВРИЛОВ - ЯМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23.03.2016   № 258
О составе Координационного совета

по условиям и охране труда

Гаврилов – Ямского муниципального района

           В связи с изменениями в кадровом составе Администрации муниципального района, руководствуясь ст. 26 Устава Гаврилов - Ямского муниципального района,

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить состав Координационного совета по условиям и охране труда Гаврилов – Ямского муниципального района (Приложение).

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района от 17.02.2014 № 202 «О составе Координационного совета по условиям и охране труда Гаврилов – Ямского муниципального района».

3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального района Забаева А.А.

4. Постановление вступает в силу с момента официального опубликования.

Глава Администрации                                                                                                   муниципального района

                                   В.И.Серебряков

Приложение  к постановлению

Администрации муниципального

района  от 23.03.2016   № 258
СОСТАВ

Координационного совета по условиям и охране труда

Гаврилов - Ямского муниципального района

Председатель:

Забаев А.А. -  первый заместитель Главы Администрации муниципального района;

Заместитель председателя:

Гаврилова О.Н.   -  начальник Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов - Ямского  муниципального района;

Секретарь:

Бубенова Н.Н. -   ведущий специалист  Управления социальной защиты населения и труда Администрации Гаврилов - Ямского  муниципального района;

Члены  совета:

Горшков А.С. - консультант-юрист отдела по организационно-правовой работе и муниципальной службе Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района;

Гусева В.П. – заместитель главного врача ГУЗ ЯО Гаврилов – Ямская центральная районная больница (по согласованию);

Демьянова И.И. – ведущий специалист отдела экономики, предпринимательской деятельности и инвестиций Администрации Гаврилов – Ямского муниципального района;

Долбилов А.П. – директор ГКУ ЯО Центр занятости населения Гаврилов – Ямского района (по согласованию);

Савельева Е.Н. – представитель объединения  работодателей  Гаврилов – Ямского муниципального района  (по согласованию);

Николаев А.А. – председатель межотраслевого координационного Совета организаций профсоюзов Гаврилов – Ямского муниципального района (по согласованию).